
Intresseanmälan medverkan KlinMed 9  – CNS 

Datum för anmälan 15-06-2022 

Institution Institutionen för klinisk neurovetenskap 

Intresseanmälan är godkänd av prefekt och 
GUA 

Att intresseanmälan är godkänd av prefekt och 
GUA bekräftas härmed 

Intresseanmälan är godkänd av prefekt och 
GUA - Ange namn på 1. Prefekt 2. GUA 

Prefekt Mats J Olsson 
GUA Rune Brautaset 

Kontaktperson för intresseanmälan - ange 
namn, telefon och mailadress  

Christian Rück, 0704843392, christian.ruck@ki.se 

Kurs som anmälan avser  - Vid intresse av 
flera kurser, skicka en intresseanmälan per 
kurs. 

Klinisk medicin 9: Klinisk träning inför 
legitimation, 30hp 

Anmäler ni intresse för kursansvar i 
kursen?Det är obligatoriskt att anmäla 
intresse för kursansvar. Det är även möjligt 
att ange intresse för medverkan om det blir 
annan institution som utses till kursansvarig.  

Nej 

Vilka ämnes-, infrastruktur- och eller 
kompetensresurser har ni för att skapa en 
kurs med hög kvalitet? Ange kortfattat (max 
1000 tecken). 

 

Behov av andra institutioner: Vilka ämnes-, 
infrastruktur- och eller kompetensresurser 
kan ni behöva medverka med andra 
institutioner om för att skapa en kurs med 
hög kvalitet?Till exempel: KTC 
simuleringsresurser, 
ämnesexpertkompetens, administrativa 
resurser på plats där klinisk utbildning 
genomförs. 

 

Anmäler ni intresse för medverkan i 
kursen?Det är möjligt att anmäla intresse för 
kursansvar men samtidigt ange intresse för 
medverkan om det blir annan institution 
som utses till kursansvarig. 

Ja 



Vilka ämnes- och/eller kompetensområden 
vill och kan ni bidra med i kursen? Om 
relevant, ange gärna till vilka lärandemål ni 
kan bidra med undervisning och 
examination. Ange kortfattat (max 1000 
tecken). 

Vi anmäler intresse att driva delen som består av 
VFU inom psykiatri på Moment 1 
(Verksamhetsförlagd utbildning inom psykiatri 
(motsvarande 6 hp)).  
Institutionen för klinisk neurovetenskap (CNS) har 
en omfattande psykiatrisk forskning (omkring 100 
doktorander), tätt samarbete med sjukvården, 
manifesterat i Centrum för psykiatriforskning som 
har dubbla huvudmän,  och bedriver nu 
psykiatrimomentet på Läkarprogrammets nionde 
termin. Vi har alltså den ämneskompetens som 
behövs och det finns en välfungerande lärarstab 
och en etablerat samarbete kring VFU med de 
kliniska verksamheterna som idag i huvudsak 
bedrivs på Psykiatri Sydväst (Flemingsberg), 
Psykiatri Nordväst (Solna), Norra Stockholms 
Psykiatri (St Göran) samt Beroendecentrum 
Stockholm. Här finns redan den infrastruktur som 
kommer ligga till grund för VFU på denna kurs. Vi 
arbetar redan nu med de typer av undervisning 
som kursplanen beskriver, inklusive TBL och 
välutvecklade formativa bedömningar.  

Vilka av kursplanens lärandemål vill och kan 
ni bidra till? Specificera på vilka sätt ni kan 
bidra till vart och ett av dessa. Ange 
kortfattat (max 1000 tecken). 

Samtliga lärandemål inom Kunskap och 
förståelse. Vårdenheterna som bedriver VFU har 
redan nu frekvent samverkan med de övriga 
listande specialiteterna i mål 4. Vad gäller målen 
kring Färdighet och förmåga så är de mycket lika 
de mål som redan nu finns på psykiatrimomentet 
T9. Här kommer vårt fokus ligga på att, genom 
VFU, utveckla studenternas förmåga att utveckla 
sin förmåga mot självständighet. Målen under 
Förhållningssätt och värderingsförmåga är också 
redan nu i huvudsak självklara inslag under VFU. 
Här kommer vi utveckla sätt att i grupp och 
individuellt förfina dessa färdigheter under VFU.  
 

Övrigt ni vill ange av betydelse för ert 
intresse i kursen.  

 
 

 


